Bauer salat

Gurkensalat

Gr

Kleiner gemischter Salat

Salat Carlos

Salat Fithess

Salat Hawalii

Salat Greece

Italienischer Salat

Salat M ozzarella

Salat Nizza

8€

4€

4€

8€

9€

8€

8€

8€

10
8€



Salat Spezial

’ Tomatensalat

Nachtisch

Magnum Gold
' Magnum Mandel

Nachspeisen

Tiramisu

7

Alkoholfreie Getranke

Fanta

ﬁ Mezzo Mix

10

10

a W

29
3€

a W



g Miner alwasser

Alkoholische Getranke

!‘ Export

Frascati
Hefeweizen
Kristall
L ambrusco

Pils

Prosecco

/‘\l
v/
l Whisky

Wodka

2€

8€

2€

2€

2€

10
9€

18

16



Pasta Amatriciana

Pasta Alla Panna

Pasta Carbonara

Pasta Bologna

Pasta Marinara

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Milano

Pasta Spinaci

Pasta Napoli

Pasta Vegetativ

7€

7€

10
7€

7€

7€

7€

7€

6€

7€



Pizza Caprese

Pizza Car ciofini

Pizza Hahnchen

Pizza M ushrooms

Pizza Diavolo

Pizza Hawaii

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Milano

Pizza Palermo

Four Cheese Pizza

Pizza Regina

7€

7€

8€

10
7€

7€

8€

8€

8€



Pizza Four Seasons

Pizza Romagna

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza Royal

Vegetarian pizza

Pizza Tuna

Pizza Thunfisch

Pizza Spinat

Pizza Zucchini

Pizza Prosciutto

8€

8€

13
6€

8€

8€

7€



Nudelgerichte

@ Pasta Tuna

Beilagen

I
i

sl i,
@ Chicken-Naan

LY
‘l.

Snacks
o Kroketten
Fischgerichte

. .
@ Fisch Curry Masala

10
4€

10

(o3}



Schnitzel

Bauern Schnitzel

Cordon Bleu

Wiener Schnitzel

Zigeuner schnitzel

Schnitzel Hawaii

Chianti

Chicken Palak

Chicken Nuggets

Chicken Wings

10

10
10

10
9€

10
10

10
8€

10
10

19

21



Pizzen

@ Pizza Amore

Pizza Feta

Pizzabr ot

Nudelgerichte mit Kase Uiberbacken

Q Cannelloni al Forno

| ndische Gerichte

Chicken M asala

| ndische Spezialitaten

@ Allo-Channa

8€

7€

10

(0]

10
10

9€



- Chicken Biryani
® Chicken Curry

s PN
m Chicken Korma
0 Lamm Korma
@ Lamb Tandoori M asala
@ Scampi Curry
g Tandoori Chicken

Naan

Palak Paneer

Flammkuchen

10

20
10

19

10

10

11

14

19

27

19
9€



.

@ Klassicher Flammkuchen
.

@ Toronto Flammkuchen
. .

@ Vegetativ Flammkuchen

L ammagerichte

‘ Lamm Curry

Fingerfood

I
i

sl i,
@ Bratwurst St

a Cevapcici

I
i

@ Thai-Mini-Fr

LY
‘l.

LY
‘l.

Chicken & Snacks

h oo

10
10

(e2}

10

ol



@ Pommes

Tagesangebote

A _

@ Fleisch-Men
A .

@ Indisches Men
@ M exikanisches M en
A

@ Tagesangebot |1
A

@ Tagesangebot 11

I ndisch

@ Lamm Masala

Mittagsangebote

10



o .

@ tagsangebote
o .

@ tagsangebote |
o .

@ tagsangebote 11

M exikanische Gerichte

6 Chili con Carne

ra
'

il e,
@ Enchilladas al Pollo

.
hY

Al Forno

i

. . .
@ Cannelloni Vegetarisch al Forno

Q Lasagne al Forno

o

10
9€

9€

8€

10
8€

19



Pizza

Q Pizza Par adies

.
y s

Lammfleisch

, )
'\.

@ Lamm Palak

Tagesangebot

"
y )

it
@ Tagesangebot

I mbiss

*, )
'\.

..d.-.ﬁ-.
@ Currywurst St

.-i-.f-. .
@ Pizza Grandioso

10

10



Biryani-Spezialitaten

. Lamm Biryani

Pizza Spezial

I
i

., .
@ Pizza Ancona

kY
'\.

Calzone

@ Calzone Cappy
@ Calzone Fabio
@ Calzone Fr
@ Calzone Teodoro

Soft Drinks

10
10

ah 0o

ah 0o



s Coca-Cola Light

Gyros

Gyros

Pizza mit Wurst und Schinken

Pizza Americana

@ Pizza Orient

Tagliche Angebote

AN

. m&  Partyangebot
D

Pizza - mittel @ 26cm

LY
'l.

@ Pizza Mar gheritta

W

10

10
8€

8€

29



Familienangebot

: Familienangebot

— W

Pizza - klein @ 24cm

1‘ ™
- Pizza Feinschmecker

M exikanische Speisen

ﬁ Enchilladas

QuesadillaVerduras

-
Nudelgerichte, normal

TrisPasta
&y

22



Schnitzel: Schwein, Hahnchen oder Pute

Rahm-Schnitzel

Nicht kategorisiert

Daal Tarka

[
L 4

-

o

.

Hollandaise Schnitzel

Pizza New York

-

@

.

Pizza Western

-

@

.

Salat M exico

10
10

©

10

oo



